SECRETARIA ESTADUAL DA SAÚDE - SES-SP

INSTITUTO ADOLFO LUTZ

PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DOS CURSOS DE

ESPECIALIZAÇÃO EM VIGILÂNCIA LABORATORIAL EM SAÚDE PÚBLICA PARA O ANO DE

2024

Edital nº 002/2024 - RESULTADO DE RECURSO DA SEGUNDA FASE – ANÁLISE DE

CURRÍCULO E ENTREVISTA

O Instituto Adolfo Lutz como Unidade Didática do Centro Formador de Recursos Humanos para o

SUS/SP "Dr. Antônio Guilherme de Souza" para o Processo Seletivo destinado ao preenchimento de

vagas do Curso de Especialização em Vigilância Laboratorial em Saúde Público reconhecido pelo

Conselho Estadual de Educação da Secretaria de Educação do Estado de São Paulo – CEE/SEE/SP,

torna público o torna público o RESULTADO DE RECURSO DA SEGUNDA FASE – ANÁLISE DE

CURRÍCULO E ENTREVISTA, abaixo mencionados:

Referente ao pedido de recurso em que Caroline Correia Jorge Pires – RG. inscrita no Curso de

Especialização em Vigilância Laboratorial em Saúde Pública – Área de Concentração Prática –

Citologia Oncótica, solicita revisão da avaliação da analise curricular.

“Devidamente informado pela Banca Examinadora, feita a revisão, fica mantida a nota de

currículo em 32,0”.

Referente ao pedido de recurso em que Beatriz Albuquerque Marques da Silva – RG. inscrita

no Curso de Especialização em Vigilância Laboratorial em Saúde Pública – Área de Concentração

Prática – Vigilância Sanitária – CLR de Campinas, solicita revisão da avaliação da analise curricular.

“Devidamente informado pela Banca Examinadora, feita a revisão, fica mantida a nota de

currículo em 7,0”.

São Paulo, 19 de janeiro de 2024.

Cristiane Bonaldi Cano Sanches                 Luciana de M. B. Barroso

Responsável da Coordenação                       Diretor Técnico I – NSD